
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2604

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2604

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12194074 122444
1

Бегай Олександр Юрійович 54218274 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089188 Середня освіта 
(Математика)

178,407

2 12439942 122444
1

Боян Ольга Романівна 53918325 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007815 Середня освіта 
(Математика)

153,000

1



3 12204850 122444
1

Гоцуляк Анастасія Іванівна 53929349 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116478 Середня освіта 
(Математика)

167,929

4 12281030 122444
1

Дальовська Олеся Михайлівна 54206544 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049516 Середня освіта 
(Математика)

149,000

5 12554208 122444
1

Комарницька Василина Сергіївна 54169214 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106499 Середня освіта 
(Математика)

171,824

6 12178671 122444
1

Кузів Яна Любомирівна 53918334 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221605 Середня освіта 
(Математика)

159,018

7 12257603 122444
1

Мацуняк Христина Ігорівна 54194354 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217209 Середня освіта 
(Математика)

151,470

8 12499570 122444
1

Пиляк Анастасія Романівна 54174972 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023237 Середня освіта 
(Математика)

181,050

9 12361516 122444
1

Пісоцька Юлія Ярославівна 54193175 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121635 Середня освіта 
(Математика)

158,406

10 12064396 122444
1

Плагун Анна Дмитрівна 52850098 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0152774 Середня освіта 
(Математика)

163,200

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2604

111 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12453700 119516
3

Бакаляр Тетяна Сергіївна 53918371 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039009 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

183,294

2 12586766 119516
3

Боднар Анна Володимирівна 53428561 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0336575 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

171,156

3



3 11940370 119516
3

Карловський Артем Сергійович 54058557 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124029 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

159,205

4 12613673 119516
3

Комаренко Юлія Олександрівна 53676083 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104483 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

149,500

5 12577181 119516
3

Коробко Ксенія Юріївна 53828413 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169478 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

175,746

6 12541640 119516
3

Кушинський Антон Денисович 53867620 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116020 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

154,530

7 12697770 119516
3

Любунь Лев Романович 52723663 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0210637 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

181,968

8 12037993 119516
3

Мисак Віталій Володимирович 54171238 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035649 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

150,200

9 12011902 119516
3

Нуцковський Назар Андрійович 54199207 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203555 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

175,542

10 12270300 119516
3

Панасюк Мар`яна Анатоліївна 53648886 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149849 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

174,930

11 12481200 119516
3

Садовий Максим Орестович 54201738 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230287 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

169,626

4



12 12490818 119516
3

Стасюк Валерія Віталіївна 53898184 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115734 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

155,448

13 12322741 119516
3

Тимечко Ірина Романівна 54199303 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060246 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

172,278

14 12576599 119516
3

Толкачов Олексій Михайлович 54195661 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228498 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

200,000

15 12616581 119516
3

Тріска Олег Олегович 52808196 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0172198 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

170,748

16 12336279 119516
3

Шарабура Степан Сергійович 54170297 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010502 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

159,528

17 12447975 119516
3

Шаргун Софія В`ячеславівна 53996483 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215679 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

169,116

18 12470328 119516
3

Ярошинський Володимир Валерійович 31177013 EP 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0282303 Комп'ютерна 
алгебра, 
криптологія та 
теорія ігор

141,576

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2604

111 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12634198 119516
4

Бірюкова Ірина Семенівна 54199347 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236078 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

157,386

2 12300367 119516
4

Височан Анастасія Русланівна 53923728 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165209 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

179,826

6



3 12356775 119516
4

Малиш Катерина Артемівна 53882461 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118516 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

191,250

4 12438313 119516
4

Плавуцький Ілля Іванович 54193872 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079187 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

164,016

5 12627158 119516
4

Самохвалова Ілона Андріївна 53706658 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141993 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

155,100

6 12701289 119516
4

Світлак Олег Ярославович 54219782 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138036 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

160,600

7 12510977 119516
4

Сеньчук Анатолій Сергійович 53902913 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119522 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

144,750

8 12158800 119516
4

Ситник Анна Валентинівна 53833555 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035405 Комп'ютерний 
аналіз 
математичних 
моделей

199,818

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2604

111 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12446710 119480
6

Блищик Ірина Вікторівна 53891519 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070468 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

158,202

2 12702143 119480
6

Ганусовська Олена Сергіївна 51844683 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0010812 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

162,588

8



3 12436934 119480
6

Довгунь Олексій Васильович 54219454 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165361 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

180,846

4 12417886 119480
6

Жигалюк Анастасія Михайлівна 54241125 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055168 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

172,380

5 12550125 119480
6

Зарудська Ірина Володимирівна 53801495 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063296 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

182,835

6 12238309 119480
6

Ківірян Олег Сергійович 54033507 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130934 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

176,052

7 12616051 119480
6

Митник Ігор Андрійович 54200805 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087143 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

170,748

8 12225206 119480
6

Охотник Артем Олександрович 53929289 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111272 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

151,266

9 12318527 119480
6

Паляниця Тетяна Миколаївна 54168832 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210227 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

165,835

10 12026667 119480
6

Поцелуєва Аліна Валеріївна 53519914 TE 18.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222249 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

180,030

11 12582321 119480
6

Сливка Олександра Іванівна 54052678 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0267582 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

167,100

9



12 12505585 119480
6

Троян Ніна Тарасівна 54179812 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039741 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

160,752

13 12661401 119480
6

Чорненька Софія Сергіївна 53860506 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095255 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

162,792

14 12642384 119480
6

Щур Володимир Олегович 54195314 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193326 Математика. 
Математична 
економіка та 
економетрика

158,610

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2604

111 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12481548 115715
8

Гринь Павло Ігорович 54219410 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068530 Фінансова та 
страхова 
математика

161,300

2 12733403 115715
8

Куні Наташа Мірветівна 54171081 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105696 Фінансова та 
страхова 
математика

154,632

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2604

112 Статистика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11880010 120419
8

Баранецький Дмитро Олександрович 54207362 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115560 Статистичний 
аналіз даних

164,220

2 12472033 120419
8

Гарцула Соломія Петрівна 54206926 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042471 Статистичний 
аналіз даних

156,774

12



3 12470174 120419
8

Грабчак Софія Геннадіївна 54195424 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068278 Статистичний 
аналіз даних

182,886

4 12350296 120419
8

Гуперт Андрій Русланович 54341338 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006893 Статистичний 
аналіз даних

167,382

5 12607290 120419
8

Косенко Олег Ігорович 54169724 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207983 Статистичний 
аналіз даних

165,342

6 12450808 120419
8

Кудільчак Олег Богданович 54194339 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108848 Статистичний 
аналіз даних

167,178

7 12344731 120419
8

Лук`янчук Анастасія Андріївна 54218374 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0017066 Статистичний 
аналіз даних

160,038

8 12028751 120419
8

Лускавець Вікторія Олегівна 54193907 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082739 Статистичний 
аналіз даних

155,652

9 12261043 120419
8

Маковій Олександра Василівна 53183853 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040007 Статистичний 
аналіз даних

192,984

10 11964862 120419
8

Матвіїв Валерій Олегович 54188287 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257604 Статистичний 
аналіз даних

192,474

11 12470955 120419
8

Ольхова Оксана Вікторівна 53647503 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184834 Статистичний 
аналіз даних

153,102

13



12 12622713 120419
8

Онишко Максим Андрійович 54198944 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156967 Статистичний 
аналіз даних

156,900

13 12257986 120419
8

Римарчук Вікторія Сергіївна 54088061 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108628 Статистичний 
аналіз даних

177,582

14 12459810 120419
8

Терещенко Єгор Валентинович 54187895 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077877 Статистичний 
аналіз даних

159,834

15 12122838 120419
8

Хима Любомир Миколайович 54195564 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055216 Статистичний 
аналіз даних

162,894

16 12718151 120419
8

Шемчук Олексій Валерійович 54162269 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125609 Статистичний 
аналіз даних

152,592

17 12247747 120419
8

Шорнікова Анастасія Сергіївна 53832224 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011711 Статистичний 
аналіз даних

177,480

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2604

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12345878 121160
0

Куликовець Марія Романівна 54172843 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130255 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

162,200

2 12741427 121160
0

Манвелішвілі Артем Кахович 53639814 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177432 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

166,750

15



3 12295850 121160
0

Пиж Мар`яна Василівна 54217339 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078796 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

163,500

4 12701275 121160
0

Прендецький Андрій Іванович 54178681 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214031 Математичне 
моделювання та 
комп’ютерна 
механіка

163,091

16


